
 

БОЙОРОҠ 

  

ПРИКАЗ 

 
«14»   март   2024й. 
 

№ 42/1 «14»  марта  2024 г. 

 

 

 

 

Об организации образовательного процесса 15.03.2024 г. 

 

В соответствии с рекомендациями Министерства образования и науки Республики 

Башкортостан по организации образовательного процесса для обучающихся в дни 

проведения общественно-значимых мероприятий в помещении общеобразовательных 

организаций, приказа МКУ «Отдел образования» муниципального района Краснокамский 

район Республики Башкортостан № 106 от 11.03.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На базе МБОУ ООШ с. Саклово муниципального района Краснокамский район 

Республики Башкортостан располагается УИК. 15 марта 2024 года организовать 

следующие мероприятия: 

- для 1-9 классов в сельсеой библиотеке с. Саклово провести мероприятие, посвященное 

Неделе детской книги и воссоединению Крыма с Россией. 

2. Горячее питание не организуется. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КРАСНОКАМА РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

«ҺАҠЛАУ АУЫЛЫ  ТӨП  ДӨЙӨМ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ  УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Һаҡлау ауылы  төп  дөйөм белем биреү 

мәктәбе МБДББУ) 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С.САКЛОВО» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МБОУ ООШ с.Саклово) 


